
 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 1240/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 11 maja 2023 r. 

 
uchylające zarządzenie nr 780/2023  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy 

Miejskiej Kraków prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 

71/1 obręb 64 Podgórze, położonej przy ulicy Podgórki 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572) oraz § 3 ust. 1 i § 5 ust. 2 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2017 r. poz. 741, z 2022 r. poz. 7540) – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 780/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 marca 

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa 

własności nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 71/1 obręb 64 Podgórze, 

położonej przy ulicy Podgórki. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


